
Položky Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH 

Soubor zařízení (položky 1-3) 163.498,00 197.832,58 

 163.498,00 197.832,58 

 

K U P N Í  S M L O U V A   

1. 

Smluvní strany 

1. Kupující: 

Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace 

IC: 00845213, DIČ: CZ00845213, 

U studia 2654/33, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

zastoupena: Ing. Janem Štursou, ředitelem  

2. Prodávající: 

NÁRODNÍ DŘEVAŘSKÝ KLASTR, z.s.  

'Č. 27003949, DIČ: CZ 27003949 

Otakara Jeremiáše 6235/38, 708 00 Ostrava — Poruba 
zastoupen: Ing. Jiřím Pohloudkem, prezidentem klastru  

Ing. Miroslavem Machalou, 2. víceprezidentem klastru  

II.  

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodávka přístrojů specifikovaných v příloze číslo 1, která je nedílnou 

součásti KS. 

Kupující se zavazuje dodané zboží převzít a zaplatit dle níže uvedeného bodu III této kupní 

smlouvy. 

Obě smluvní strany se zavazuj i řádně plnit tuto smlouvu podle jednotlivých dílčích 

ustanovení. 

III.  

Cena, fakturace 

Cena za dodávku zboží: 

slovy

: jednostodevadesátsedmtisícosmsettřicetdvakorunčeskýchpadesátosm haléřů  

Cena přístrojů je stanovena na základě znaleckého posudku číslo 2797/18 zpracovaného  

panem Ing. Jaroslaverm Hromjákem dne 27.11.2018. Doprava zboží do místa plnění j e  

zahrnuta v ceně . 

Předmět smlouvy uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím  



Faktura muže být prodávajícím vystavena až po konečném předáni a převzetí předmětu 

smlouvy. 

Úhrada faktury bude provedena do 14 dnu od obdržení faktury.  

Daňový doklad — faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisu.  

Faktura se má za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet Prodávajícího . 

iv 

Platební podmínky 

Pla tební  podm ínk y m ezi  p rodáva j íc ím  a  kupu j íc í m  b yl y dohodnut y nás ledovně:  

100% celkové částky bude fakturováno po předání zařízení uživateli se splatností 14 

dnů. 

V.  

Čas pinění 

Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat nejpozději do 31.12.2018.  

vi 

Místo pinění 

Dodávka bude realizována dodáním a předáním zboží zástupci pro věcí technické Ing. Janu 

Štursovi na předem dohodnuté adrese.  

V!!.  

Dodací podmínky 

Dodávka se považuje za spiněnou dodáním zboží kupujícímu. Předmět pinění podle této 

smlouvy je až do úpiného zaplacení majetkem prodávajícího.  

Kupující je povinen objednané zboží převzít a převzetí potvrdit svým podpisem na dodacím 

liste vystavenem prodavajicim. 

VIII.  

Odstoupení od smlouvy 

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud nebude ze strany Prodávajícího spiněn 

termín dodání dle článku V. této smlouvy 

Prodávající muže od smlouvy odstoupit, pokud nebude ze strany Kupujícího provedena 

úhrada za dodané zboží řádně a včas dle článku IV této smlouvy.  



 

IX.  

Závěrečná ustanovení  

Obě strany prohlašují. že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vole přečetly a s 

jejim obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

Tato smlouva se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku v platném zněni a obě strany 

vycházej í  z dobré vule takovouto smlouvu uzavřít  a závazky z ní vyplývaj ící  podle 

dohodnutých podmínek pinit. 

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základe dohody nhni Qrnli ivnírh stran fnrmou písemného 

dodatku. 

Obě strany mohou od smlouvy odstoupit s okamžitou platnosti pouze v případě, kdy jedna ze 

smluvních stran hrubým zpusobem a přes písemné upozornění porušuje podmínky dané 

touto smlouvou. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každý má platnost originalu a obě 

smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.  

Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.  

V Ostravě dne 04.12.2018 V Ostravě dne 04.12.2018 

Kupující: Prodávající: 

 
g. Jan Štu  =  Ing. Jiři Pohloudek 

SItedni skc.)iuiuveon , 
dřevo iprau l lc i ,  QWcavo  
700 30 Ostro;

 3' 
DIb; eC UO 

S
U

tu
4
d
5
a
2 

3
13 

IČ:008 45 2 $ 

Ing. Miroslav Machala 

NÁRODNÍ DŘEVAŘSKÝ KLASTR, 

Otakara Jeremiáše 6235/38 
708 00 Ostrava - Poruba  

'Č: 27003949 DIČ: CZ27003949 

 

 

 



4 

 

Přiloha č.1 

 

Položka              Název 

 

1. Kolíkovačka RWT, typ MB 21 ALFA, výrobní číslo: 010438  

 

 

2. Formátovací pila ROBLAND, typ NZ 3200, výrobní číslo: NZ 02 09112009 7250  

 

 

3. Spodní fréza ROBLAND, typ: T120TL, výrobní číslo: T 01  231220097250 


